CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO PT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAO PT

Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: PT HIGH TECH JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: PT HIGH TECH

2. Mi sb doanh nghiép: 3703109983
3. Ngay thanh lap: 28/02/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

24/15 Pudng An Pha 18, Khu phé Binh Phudc B, Phuong Binh Chuan, Thanh phd
Thuan An, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0908259088 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn chuyén doanh khac chua duge phéan vao dau 4669
Chi tiet: Ban budn son, keo dan, nhya tong hgp, hoa chat cong
nghi¢p
2. |Kiém tra va phan tich k¥ thuat 7120
3. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc ky thuat va cong nghé
Chi tiét: Nghién ctru va phat trién cac tng dung lién quan dén
graphene
4, San xut son, véc ni va cac chit son, quét trong tu; san xut 2022
muc ir} va ma tit ) ’
Chi tiét: San xuat, pha ché, chiét rot son
5. |San xgét san phém hoa chat khac chua duogc phan vao dau 2029
Chi tiét: San xuat keo dan, hoa chat, nhya tong hop
6.  |San xuat san pham tir chat khoang phi kim loai khac chua dugc| — 2399(Chinh)
phan vao dau )
Chi tiét: San xuat, ché tao graphene
7. |Ban I¢ hang hoa khic luu dong hodgc tai cho 4789
Chi tiet: Ban budn hang gom str, thuy tinh
8. |[San Xuét khic chua dugc phan vao dau 3290
Chi tiét: San xuat, ché tao cac san pham tir vat liéu graphene
graphit, than chi, san pham duogc 1am tir cacbon (trir san xuat
vat liéu xay dung)
9. |Doanh nghiép phai thyc hi¢n dung cac quy dinh ctia phap luat N%“’”f’;[’;%};i chua k’fé}ll’
ve€ dat dai, xay dyng, phong chay chira chay, bao vé moéi o V,Z, N e
truong, cac quy dinh khac cua phap luat hién hanh va céac diu
kién kinh doanh do6i v&i nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

HO NHAT
MINH

34/6 Ap Cau Van,
Xa An Luc Long,
Huyén Chau
Thanh, Tinh Long
An, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

25.000.000

2,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.500

25.000.000

2,500

0820970032
65

2 |PHAN MINH
TAN

19/34 Tran Binh
Trong, Phuong 5,
Quan Binh Thanh,
Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

46.000

460.000.000

46,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

46.000

460.000.000

46,000

0920540009
50
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3 [TRUONG
QUOC
VUONG

Xoém 1, Thén 3,
X4 Pong Kho,
Huyén Téanh Linh,
Tinh Binh Thuén,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

2.500

25.000.000

2,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.500

25.000.000

2,500

0600890122
67

4 INGUYEN
VAN PHAN

98A-100 Phung
Hung, Phuong 13,
Quan 5, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

44.000

440.000.000

44,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

44.000

440.000.000

44,000

0790620108
43

5 |TIEU TU
DOANH

98/2 Pudng sb 5,
Phuong 17, Quan
Go Vép, Thanh
phé Ho Chi Minh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

5,000

0360850115
09

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN VAN PHAN Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 14/01/1962 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 079062010843

Ngay cap:  10/07/2020 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: 984-100 Phing Hung, Phuong 13, Qudn 5, Thanh phé Ho Chi

Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: 984-100 Phiing Hung, Phwong 13, Qudn 5, Thanh phé Hé Chi Minh,

Viet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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